
 
 
 

Uchwała Nr 119/313/2013  
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

 z dnia 19 grudnia 2013r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej stacją 
paliw, oznaczonej jako działka 9/93 z k.m.15 o pow. 0,3902 ha, położonej w Kluczborku przy 

ul. Byczyńskiej 120. 
 
 
  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595 roku z późniejszymi zmianami)  Zarząd Powiatu w 
Kluczborku  uchwala co następuje: 
 
 
 §1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości oznaczonej  
w ewidencji gruntów jako działka 9/93 z k.m.15 o pow. 0,3902 ha,  położonej w Kluczborku 
przy ul.Byczyńskiej 120 zabudowanej stacją paliw, stanowiącej własność Powiatu 
Kluczborskiego na rzecz Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Spółka 
z.o.o. 
 2.Użyczenie nieruchomości następuje w celu kontynuowania dotychczasowej 
działalności do czasu zbycia nieruchomości lecz nie dłużej niż 3 lata. 
  
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi  Biura Funduszy Pomocowych, 
Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 
 
 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                          

1 ........................................................  
      Piotr Pośpiech - Przewodniczący Zarządu 
 
 
 

2 ........................................................  
Mieczysław Czapliński - Członek Zarządu  
 
 
 
3 ................................................. .......... 
Artur Nowak - Członek Zarządu  
 
 
 

                                                                         4 ...........................................................  
                                                                          Maciej Tomaszczyk - Członek Zarządu  
 
 

 

 


